ГЛАВА
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

И  г.Мензелинск № £ 9 ____________

О внесении изменений в постановление Г лавы муниципального образования
«Мензелинский муниципальный район» от 25.05.2020 № 44 «Об

утверждении Положения об Общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры и образования Мензелинского муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 года № 414-ФЗ
«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования
«Мензелинский муниципальный район» от 25.05.2020 № 44 «Об утверждении
Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и
образования Мензелинского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 Приложения № 1 слова «Президента Республики
Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан Бикееву Нэлю Габдулловну.

А. Ф. Салахов